REGISTRO NOME CATEGORIA

MS-000900/O

MS-001846/O

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2025/000005

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 27/01/2025.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a ALTERAÇÃO DE REGISTRO CADASTRAL -
EMPRESÁRIO.

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 01.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 01.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-001870/O

MS-001131/O

MS-001964/O

CAMPO GRANDE, 30 de Janeiro de 2025.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

CONTATEL ESCRITORIO CONTABIL TRES LAGOAS LTDA

CONTEX7 CONSULTORIA & SERVIÇOS CONTÁBEIS - EIRELI

COUNTME SOLUÇÕES CONTÁBEIS E FINANCEIRAS LTDA

FRANCISCO MESSIAS DOS SANTOS

M. A. RODRIGUES

SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)
SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)
SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)

MEI

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

CAMPO GRANDE, 27 de Janeiro de 2025.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

REGISTRO NOME CATEGORIA

CAMPO GRANDE, 30 de Janeiro de 2025.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

A. T. SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA ME

BESTCON CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA

CAMPO GRANDE, 27 de Janeiro de 2025.

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 01.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 01.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

ESTILO CONTABILIDADE LTDA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2025/000009

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 27/01/2025.

DELIBERA:

JOSEMAR BATTISTI

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a ALTERAÇÃO DE REGISTRO CADASTRAL -
SOCIEDADE.

MS-000375/O

MS-001312/O

MS-001795/O

MS-000313/O

CENTRO DE ATIVIDADES DE SAÚDE E APOIO A EDUCAÇÃO
MS LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2025/000002

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 27/01/2025.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a ALTERAÇÃO DE REGISTRO (NOME) - PF.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 01.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-015638/O

MS-013067/O

MS-012271/O SANDRA CRISTINA DA SILVA SANTOS

CAMPO GRANDE, 27 de Janeiro de 2025.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 01.

CAMPO GRANDE, 30 de Janeiro de 2025.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

BIANCA RIBEIRO STRAVIZ

LARYSSA TEIXEIRA DE SOUZA

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2025/000010

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 27/01/2025.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL SOCIEDADE.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 01.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-000223/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

CAMPO GRANDE, 27 de Janeiro de 2025.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 01.

CAMPO GRANDE, 30 de Janeiro de 2025.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

IPC MS PERICIAS LTDA

REGISTRO NOME CATEGORIA

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL POR
TRANSFERÊNCIA.

MS-011231/O

MS-009760/O

MS-011508/O

MS-014296/O

EMERSON FERNANDO DELVECCHIO

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2025/000012

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 27/01/2025.

DELIBERA:

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 01.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 01.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

ALEX FRAGA

DIVA SOARES BARBOZA

CAMPO GRANDE, 27 de Janeiro de 2025.

PAOLO BRUNO RAMOS BERTULUCCI

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CAMPO GRANDE, 30 de Janeiro de 2025.

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2025/000007

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 27/01/2025.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL.

MS-014538/O

MS-003632/O

MS-005281/O

MS-015918/O

MS-011713/O

MS-008683/O

MS-015927/O

MS-015150/O

MS-007476/O

MS-014001/O

MS-015792/O

MS-015975/O

MS-008977/O

MS-012379/O

MS-014920/O

MS-006793/O

MS-013790/O

MS-014767/O

MS-010226/O

MS-013491/O

ANNE DRIELLY DE FRANÇA RAMIRES

AUGUSTO ROBERTO MARCHINI

BERNADETE SAGGIORATTO

CAMILA SOUZA LOPES DOS SANTOS

CARMEM PALACIO

CLAUDIA KIMIE SUMIYA

CLAUDIANE DA SILVA DOS SANTOS

DANIEL CAMARGO ALVES

DANIELLY CRISTINY SAKATE BERNEGOZZI

DANNIELY CRISTINY SOARES DE ARRUDA

EDELAINE APARECIDA FRANCO DE OLIVEIRA

EDERSON ROBERTO DE ALMEIDA

EGON HILARIO HOLZ

EMERSON RODRIGO JAQUES ACOSTA

FERNANDA SOARES CAMARGO

GIORGIA FLAVIA DE LIMA E MOURA

GLEICIELE ALVES FERREIRA BALTA

JEANE MICHELLY PIERETTI PEREIRA

JOSE CARLOS OLIVI

JOSE ROBERTO MARTINS

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 01.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-012782/O

MS-013039/O

MS-011007/O

MS-010944/O

MS-011707/O

MS-006869/O

MS-013596/O

MS-015648/O

MS-014580/O

MS-015073/O

MS-015651/O

MS-015768/O

MS-010709/O

MS-015185/O

MS-009746/O

MS-011026/O

MS-014943/O

MS-011771/O

CAMPO GRANDE, 27 de Janeiro de 2025.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

SUIANY DE OLIVEIRA BRAUN

TALITA ROCHA SILVA DE ABREU

THIMOTEO FREITAS FERNANDES

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 01.

CAMPO GRANDE, 30 de Janeiro de 2025.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

JULIANA GONÇALVES SOARES

LELIANE DE ARRUDA CARNEIRO

MARGUEIDI PICETTI

MARILENE MOREIRA DE OLIVEIRA

MARILENE SOARES CARLOS

MILTON VIEIRA BONFIM

NERILENE DA SILVA DUTRA

QUENIA ROBERTA RATIER CATANANTE DODERO

RAFAEL FERREIRA BUSSI

RENATA FERNANDES BELTRAM QUEIROZ

RENATO DE CASTRO BORGO

RONALDO PEREIRA OZUNA

SILVANA BARBOSA SIQUEIRA

SIMONE MORAES DA SILVA GALINDO

SIRLENE DE LOURDES BENTO CHAVES

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2025/000013

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 27/01/2025.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a CANCELAMENTO REGISTRO CADASTRAL -
EMPRESÁRIO.

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 01.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 01.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-001770/O

MS-001208/O

CAMPO GRANDE, 30 de Janeiro de 2025.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

ANTÚRIO ASSESSORIA CONTÁBIL E PERICIAS LTDA

MARÇAL ASSESSORIA CONTABIL - EIRELI

SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)
SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)

CAMPO GRANDE, 27 de Janeiro de 2025.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2025/000011

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 27/01/2025.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a CANCELAMENTO REGISTRO CADASTRAL -
SOCIEDADE.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 01.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-000258/O SOCIEDADE SIMPLES LTDA

CAMPO GRANDE, 27 de Janeiro de 2025.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 01.

CAMPO GRANDE, 30 de Janeiro de 2025.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

VISAO PLANEJAMENTO E ASSSESSORIA S/C LTD

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2025/000008

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 27/01/2025.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO
SOCIEDADE.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 01.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

PJ-061372/K SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

CAMPO GRANDE, 27 de Janeiro de 2025.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 01.

CAMPO GRANDE, 30 de Janeiro de 2025.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

OTIMIZZE SOLUÇÕES CONTABEIS LTDA

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2025/000004

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 27/01/2025.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO -
EMPRESÁRIO.

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 01.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 01.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

PJ-061719/K

PJ-061814/K

CAMPO GRANDE, 30 de Janeiro de 2025.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

ATM SOLUCOES CONTABEIS LTDA

MACARINI CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LTDA UNIPESSOAL-
SLU

CAMPO GRANDE, 27 de Janeiro de 2025.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2025/000001

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 27/01/2025.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO DEFINITIVO ORIGINÁRIO - PF.

MS-015995/O

MS-015998/O

MS-015981/O

MS-015993/O

MS-015975/O

MS-015990/O

MS-015967/O

MS-015970/O

MS-015997/O

MS-015969/O

MS-015989/O

MS-015994/O

MS-015971/O

MS-015973/O

MS-015974/O

MS-015963/O

MS-015977/O

MS-015999/O

MS-015992/O

MS-015978/O

ADRYELLE CRISTINA CARDOSO DA SILVA

BEATRIZ NUNES VIEIRA

BRUNO CARVALHO SILVA

CAMILA MELO DA SILVA

EDERSON ROBERTO DE ALMEIDA

ELIAS SANTOS DA SILVA

ÉLITA GRASIELI DA SILVA

FRANCIANE DOS SANTOS MACEDO

FRANCINIZ DA SILVA LEITE

FRANCISCA KEILA MONTEIRO OLIVEIRA

GABRIELLE SILVA XERES

GIOVANNE SOARES BRASIL

IVANA CAZANATTO DOS SANTOS

JONATHAN DIEGO SILVA

JOSIANE PEREIRA DA SILVA

JUANY BARROS BARBOZA

KATIUSCIA BALBUENA COENE

LEONARDO KELLER MAGALHÃES DO NASCIMENTO

LUIZ GUILHERME RODI PEREZ

MARCUS VINICIUS FONTOURA DE MORAIS

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 01.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-015996/O

MS-015972/O

MS-015980/O

MS-015988/O

MS-016000/O

MS-015976/O

MS-015985/O

MS-015987/O

MS-015983/O

MS-015966/O

MS-015968/O

MS-015986/O

MS-015984/O

MS-015991/O

MS-015982/O

MS-015979/O

CAMPO GRANDE, 27 de Janeiro de 2025.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 01.

CAMPO GRANDE, 30 de Janeiro de 2025.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

MAYARA LIMA VASCONCELOS

MEIRIELLY ALVES TARIFA

MIZAEL DO NASCIMENTO PAULA

NATALY CORREA SILVA

PÂMELA KOHL DE FREITAS

PAULO ROBERTO DOS SANTOS MACHADO

ROSANGELA MOREIRA QUINTINO DA SILVA

ROSILENE AQUINO ESPINDOLA

SANTIAGO ROMERO DUARTE

TATIANA DA ANUNCIAÇÃO ALVES

THIAGO TORMENA

VANESSA FIALHO CORREIA

WELLINGTON VENERANDO YOSHIHARA

WESLEY LUCAS DA SILVA

WEVERTON WESLLEY CAVALCANTE MOREIRA

ZAIRA PEREIRA DE BARROS

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2025/000006

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 27/01/2025.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a RESTABELECIMENTO REGISTRO CADASTRAL -
EMPRESÁRIO.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 01.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-000684/O EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

CAMPO GRANDE, 27 de Janeiro de 2025.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 01.

CAMPO GRANDE, 30 de Janeiro de 2025.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

NILTON JOSE ANTONIELLI

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2025/000003

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 27/01/2025.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a RESTABELECIMENTO DE REGISTRO
PROFISSIONAL.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 01.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-015194/O

SP-266633/O

MS-015770/O PAULO ROBERTO DOS SANTOS PORTO

CAMPO GRANDE, 27 de Janeiro de 2025.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 01.

CAMPO GRANDE, 30 de Janeiro de 2025.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

EMILIO TRIGUEIRO DA SILVA

JOAO VITOR BLINI DE OLIVEIRA

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

REGISTRO CATEGORIA

MS-015138/O
MS-014237/O CONTADOR

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - MATO GROSSO DO SUL

Artigo 1º INDEFERIR o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL, tendo em vista não
ter sido atendido o art. 18 da Resolução CFC 1707/2023

         CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

        DELIBERAÇÃO Nº 2025/000007

DELIBERA:

NOME

CONTADORJESSICA RODRIGUES DO NASCIMENTO

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em
27/01/2025.

STEPHANIE FERREIRA FIGO COSTA

CAMPO GRANDE, 27 de janeiro de 2025

   JOSEMAR BATTISTI

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 01

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

   VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 01

CAMPO GRANDE, 30 de janeiro de 2025

OTACILIO DOS SANTOS NUNES
PRESIDENTE

REGISTRO NOME

S/R
S/R

                                                 PRESIDENTE

ALINE MAIA PEDRO LIMA

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 01

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

                              CAMPO GRANDE, 27 de janeiro de 2025

                      JOSEMAR BATTISTI
                     VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 01

                        CAMPO GRANDE, 30 de janeiro de 2025

              OTACÍLIO DOS SANTOS NUNES

    CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2025/000001

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 27/01/2025.

Téc. em Contabilidade
Téc. em Contabilidade

DELIBERA:

Artigo 1º INDEFERIR o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO DEFINITIVO ORIGINÁRIO - PF, por não
terem atendido à Resolução CFC 1707/2023 em seu artigo 3o. § 1o.

CATEGORIA

WANDEYR OLIVEIRA SANTOS

	ATA ASSINADA.pdf
	DELIRAÇÕES DEF..pdf
	DELIB. INDEF. ASS..pdf